Смбт = Рсш + Материальные затраты + Зф = 10 218 + 23 000 + 35 280 = 68 498 

рублей, где   

Смбт – размер межбюджетных трансфертов;  

Рсш - расходы на содержание штатной численности работников; 

Материальные затраты (приобретение канцелярских товаров и пр.) составляют 

23 000 (двадцать три тысячи) рублей   

Зф – фактические расходы на осуществление полномочий по организации 

транспортного обслуживания населения   

2. Фактические расходы на осуществление полномочий по организации 

транспортного обслуживания населения определяется по формуле: